
REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba:

KSO: 821 1 CC-CZ: 214
Místo: Šluknov, okr.Děčín Datum: 27.09.2019

CZ-CPV: 45000000-7 CZ-CPA: 42.13

Zadavatel: IČ:

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, p.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: 44566565
DIČ: CZ44566565

Projektant: IČ:

B-projekty Teplice s.r.o. DIČ:

Z

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: EK-045/2019

Stavba:

Místo: Šluknov, okr.Děčín Datum:

Zadavatel: Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, p.o. Projektant:

Uchazeč: YSSEN - spol. s r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

7 169 250,00

EK-045/2019

Silnice III/2662 v obci Šluknov Království - rekonstrukce propustku na Rožanském potoce

Sazba daně

CZK

21,00%

15,00%

Základ daně

5 925 000,00

0,00

YSSEN - spol. s r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici 

5 925 000,00

Výše daně

1 244 250,00

0,00

Silnice III/2662 v obci Šluknov Království - rekonstrukce propustku na Rožanském potoce

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

7 169 250,005 925 000,00
EK-

045/2019

Silnice III/2662 v obci Šluknov Království - 

rekonstrukce propustku na Rožanském potoce

5 925 000,00 7 169 250,00

Strana 1 z 1




